温律协党〔2015〕14号
------------------------------★----------------------------
关于推选中共温州市律师协会第三次代表大会代表的通知

各县(市、区)党总支、党建联络组，各律师所党支部：

    经市律协党委研究，并报市司法局社会组织联合党委同意，拟于9月在温州召开中共温州市律师协会第三次代表大会，现将推选代表有关事项通知如下：

一、代表名额分配
    1、截止6月30日为止，市律协党委共有党总支7个，律师所党支部51个，党员443名。

2、本次党代会要体现广泛的代表性，以党支部为单位推荐代表名额，党员1至10名分配1名代表名额，党员11至20名分配2名代表名额，以此类推。现任市律协党委委员参加所在党支部选举，但不占支部名额。推荐代表应为中共正式党员，预备党员不能作为代表。(具体名额分配见附件1)
    二、代表条件

    1、认真学习贯彻党的十八届三中、四中全会和习近平总书记系列重要讲话精神，拥护中国共产党领导、拥护社会主义法治，坚持四项基本原则，坚决贯彻执行党的路线、方针和政策；
2、具有坚定的共产主义信念，在关键时刻和重大政治活动中坚持党性原则，组织纪律性强，顾全大局，遵纪守法；

3、模范遵守律师职业道德和执业纪律，律师执业信用等级A级（含本级）以上；

    4、在律师岗位上充分发挥党员的先锋模范作用，业绩突出；

5、公道正派，清正廉洁，群众威信较高。

    三、代表产生办法
    各县(市、区)党总支、党建联络组要组织律师所党支部根据分配的名额和代表条件，严格按照民主程序，经过充分酝酿讨论，根据多数人的意见，确定候选人名单，然后召开党员大会，采用直接差额（候选人的差额比例，不少于20%）选举办法，以无记名投票的方式选举产生。

    中共温州市律师协会第三次代表大会将组成代表资格审查小组，对各县（市、区）推荐的代表进行资格审查。

    四、特邀代表

    中共温州市律师协会第三次代表大会邀请各县(市、区)党总支、党建联络组书记或组长作为特邀代表与会。

    五、材料报送

    1、推选出的正式代表要认真填写《中共温州市律师协会第三次代表大会正式代表登记表》（见附件2）。表格中简历从大学或参加工作开始；表格中现任其他职务包括全国、省、市律协和县级以上的相关社会职务；受到表彰奖励指县级以上（包括县级）。
    2、各县(市、区)党总支、党建联络组接到通知后，要严格按照有关组织程序，认真做好代表推荐工作。于7月31日前将《中共温州市律师协会第三次代表大会正式代表汇总表》（见附件3）和推荐的代表登记表原件上报到市律协党办。联系人：吴海珍，电话：88115967。
附件：1、《中共温州市律师协会第三次代表大会正式代表名额分配表》

         2、《中共温州市律师协会第三次代表大会正式代表登记表》

3、《中共温州市律师协会第三次代表大会正式代表汇总表》

                    中共温州市律师协会委员会
2015年7月9 日
附件1：

中共温州市律师协会第三次代表大会正式代表名额分配表
	地区
	支部名称
	党员数
	代表名额
	支部名称
	党员数
	代表名额

	鹿城

	平宇所党支部
	11
	2
	中坚所党支部
	10
	1

	光正大所党支部
	20
	2
	人民联合所党支部
	14
	2+1

	震瓯所党支部
	13
	2+1
	海昌所党支部
	17
	2

	越人所党支部
	10
	1+1
	金克明所党支部
	4
	1

	泽商所党支部
	8
	1
	金土地所党支部
	4
	1

	一华所党支部
	6
	1
	时代商务所党支部
	10
	1

	高品所党支部
	8
	1+1
	大成所分所党支部
	7
	1

	高策所党支部
	13
	2
	浙瓯所党支部
	4
	1

	知联所党支部
	4
	1
	建桥所联合党支部
	33
	4

	瓯江所党支部
	6
	1
	六策所党支部
	3
	1

	蓝汇所党支部
	6
	1
	诚鼎所党支部
	7
	1

	龙湾
	联英所联合党支部
	14
	2
	东瓯所联合党支部
	8
	1

	和乐所党支部
	6
	1

	瓯海
	开盛所联合党支部
	4
	1
	嘉瑞成所党支部
	23
	3

	乐清
	乐泰所联合党支部
	19
	2
	合众所党支部
	8
	1

	天经所党支部
	6
	1+1
	联英所分所党支部
	11
	2

	甄博所党支部
	3
	1

	瑞安
	合一所联合党支部
	12
	2
	安瑞所党支部
	5
	1

	玉海所党支部
	11
	2+1
	信泰所党支部
	5
	1

	品和所党支部
	8
	1
	瑞大所党支部
	7
	1

	瑞越所党支部
	4
	1

	永嘉
	嘉瑞成所分所联合党支部
	8
	1
	中辛所党支部
	5
	1

	永瓯所党支部
	4
	1

	文成
	诚意所党支部
	5
	1

	平阳
	九州大众所联合党支部
	16
	2+1
	金瓯所党支部
	5
	1

	平宇分所党支部
	3
	1

	泰顺
	招脉所联合党支部
	4
	1

	苍南
	玉山所党支部
	4
	1
	法之剑所联合党支部
	8
	1

	正昌所联合党支部
	5
	1
	思勤所党支部
	4
	1

附件2：
     中共温州市律师协会第三次代表大会
正式代表登记表
	姓名

	性别

	出生
年月

	民族

	籍贯

	学历

	入党时间

	参加工作时间

	所在律师事务所及职务

	现任其他职务

	联系手机

	律师事务所联系电话

	所在选举单位
	支部
	党内职务

	个
人
简
历

	奖
惩
情
况

	选举

支部

意见
	党支部盖章

年   月   日

	党总

支或

党建

联络

组审

查意

见
	                              党总支（党建联络组）盖 章

年   月   日

	党

委

审

查

意

见
	                                      党 委 盖 章

                                               年   月   日

附表3：

中共温州市律师协会第三次代表大会正式代表汇总表

              县(市、区)党总支、党建联络组（盖章）
	序号
	姓名
	性别
	出生年月
	学历
	入党时间
	所在律师事务所
	职务
	选举支部
	党内职务
	联系手机
	律师所

固定电话

PAGE
4